
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno, Śródmieście
cena 250 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74,48 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest czteropokojowe mieszkanie usytuowane na czwartym piętrze niskiego bloku. Na
powierzchnię użytkową 74.48 m2  składają się: cztery niezależne pokoje (z największego wyjście na
balkon),  kuchnia,  łazienka,  osobne  WC  oraz  przestronny  przedpokój.  Mieszkanie  wymaga
odświeżenia/drobnego remontu. W pokojach na podłodze parkiet, w jednym  panele. Kuchnia w glazurze i
terakocie. Łazienka również w glazurze i terakocie. Okna PCV. Ogrzewanie z sieci miejskiej. Ciepła woda z
pieca gazowego. Czynsz administracyjny wynosi ok. 350 zł  (w tym 110 zł funduszu remontowego).
Mieszkanie bardzo ciepłe i  słoneczne co skutkuje corocznymi zwrotami. Do mieszkania przynależą dwie
piwnice. Spokojne sąsiedztwo.
Mieszkanie do wydania od zaraz.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację. 



szczegóły oferty

Symbol 8262/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000, 00 PLN

Cena za m2 2 886, 68 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 350, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat choszczeński

Gmina Choszczno Miejscowość Choszczno

Dzielnica - osiedle Śródmieście Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 74, 48 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY, DO DROBNEGO
REMONTU

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE



Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rolety TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


